

oznaczenie sprawy: GDDKiA-O/Gd-ZP/56/I-3/2014

**Zbiornice zastawienie ofert/ofert-wstępnych\* /wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu\***

GEN. DZIAŁ DOKŁADY DROG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD  
ODDZIAŁ W GDAŃSKU  
80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5  
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405

Pieczęć zamawiającego

**„Wykonanie wycen oraz inwentaryzacji nieruchomości objętych inwestycją pn. Budowa drogi S7 Gdańsk (A1)  
– Elbląg (S22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, Węzeł Koszwały) – Elbląg (z Węzłem Kazimierzowo)”,  
w podziale na 11 części:**

### Część Nr 1 „Wykonanie wycen nieruchomości gruntowych zabudowanych”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **52 176,60 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
8	GRUPA KONSULTINGOWA DEFIN Sp. z o.o. ul. Sokolska 65 40-087 Katowice	Cena netto 31.500,00 zł Podatek VAT 23% 7.245,00 zł <b>Cena brutto 38.745,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
9	MANBUD Joanna Kaiser ul. Homera 37 80-299 Gdańsk	Cena netto 20.580,00 zł Podatek VAT 23% 4.733,40 zł <b>Cena brutto 25.313,40 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
11	Kancelaria Rzecznawcy Majątkowego Łukasz Lemiszewski ul. Dokerów 3/59 84-230 Rumia	Cena netto 37.380,00 zł Podatek VAT 23% 8.597,40 zł <b>Cena brutto 45.977,40 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
15	FIRMA USŁUGOWO-DORADCTWA „NIERUCHOMOŚĆ” S.C. ul. Nobla 49 80-172 Gdańsk	Cena netto 29.400,00 zł Podatek VAT 23% 6.762,00 zł <b>Cena brutto 36.162,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

*Little*

**Część Nr 2 „Wykonanie wycen nieruchomości lokalowych”**Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **11 020,80 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
5	<b>KANCELARIA WYCENY I OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI</b> <b>mgr Wojciech Deska</b> Krępa Kaszubska 81A 84-351 Nowa Wieś Lęborska	Cena netto 800,00 zł Podatek VAT 0% 0,00 zł <b>Cena brutto 800,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
9	<b>MANBUD</b> <b>Joanna Kaiser</b> ul. Homera 37 80-299 Gdańsk	Cena netto 5.600,00 zł Podatek VAT 23% 1.288,00 zł <b>Cena brutto 6.888,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
11	<b>Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego</b> <b>Łukasz Lemiszewski</b> ul. Dokerów 3/59 84-230 Rumia	Cena netto 9.200,00 zł Podatek VAT 23% 2.116,00 zł <b>Cena brutto 11.316,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
15	<b>FIRMA USŁUGOWO-DORADZCA „NIERUCHOMOŚĆ” S.C.</b> ul. Nobla 49 80-172 Gdańsk	Cena netto 7.200,00 zł Podatek VAT 23% 1.656,00 zł <b>Cena brutto 8.856,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

**Część Nr 3 „Wykonanie wycen nieruchomości gruntowych – w celu nabycia na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych”**Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **26 986,20 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
3	<b>„RADIUS” OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI</b> <b>Henryk Jankowski</b> ul. Jaśkowa Dolina 72/7 80-286 Gdańsk	Cena netto 13.700,00 zł Podatek VAT 23% 3.151,00 zł <b>Cena brutto 16.851,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

<b>8</b>	<b>GRUPA KONSULTINGOWA DEFIN Sp. z o.o.</b> ul. Sokolska 65 40-087 Katowice	Cena netto 14.500,00 zł Podatek VAT 23% 3.335,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>17.835,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>9</b>	<b>MANBUD</b> <b>Joanna Kaiser</b> ul. Homera 37 80-299 Gdańsk	Cena netto 11.900,00 zł Podatek VAT 23% 2.737,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>14.637,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>11</b>	<b>Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego</b> <b>Łukasz Lemiszewski</b> ul. Dokerów 3/59 84-230 Rumia	Cena netto 20.800,00 zł Podatek VAT 23% 4.784,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>25.584,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>16</b>	Konsorcjum firm: <b>Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego</b> <b>Sylwia Galikowska [Lider]</b> ul. Gdańska 109/9 84-300 Łębork <b>Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego</b> <b>Agnieszka Budnik [Członek konsorcjum]</b> ul. Rumiankowa 8 81-589 Gdynia	Cena netto 19.390,24 zł Podatek VAT 23% 4.459,76 zł <b>Cena brutto</b> <b>23.850,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

## Część Nr 4 „Wykonanie inwentaryzacji ogrodów działkowych”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **31 360,08 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
<b>1</b>	<b>Kaszubsko-Krajeńska Agencja Nieruchomości</b> <b>Paweł Zagorza</b> ul. Małe Osady 12/1 89-600 Chojnice	Cena netto 19.200,00 zł Podatek VAT ZW — zł <b>Cena brutto</b> <b>19.200,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>7</b>	<b>Okręgowe Przedsiębiorstwo</b> <b>Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.</b> ul. 1 Maja 13 10-117 Olsztyn	Cena netto 18.000,00 zł Podatek VAT 23% 4.140,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>22.140,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

<b>15</b>	<b>FIRMA USŁUGOWO-DORADCZA „NIERUCHOMOŚĆ” S.C.</b> ul. Nobla 49 80-172 Gdańsk	Cena netto 15.400,00 zł Podatek VAT 23% 3.542,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>18.942,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>17</b>	<b>BIURO OBROTU I WYCENY NIERUCHOMOŚCI „eMka” Marszko Kazimierz</b> ul. Wróblewskiego 7 80-234 Gdańsk	Cena netto 28.800,00 zł Podatek VAT 23% 6.624,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>35.424,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

## Część Nr 5 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie Koszwały, Miłocin, Cedry Małe (gm. Cedry Wielkie)”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **87 457,92 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
<b>1</b>	<b>Kaszubsko-Krajeńska Agencja Nieruchomości Paweł Zagozda</b> ul. Małe Osady 12/1 89-600 Chojnice	Cena netto 40.480,00 zł Podatek VAT ZW - zł <b>Cena brutto</b> <b>40.480,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>3</b>	<b>„RADIUS” OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI Henryk Jankowski</b> ul. Jaśkowa Dolina 72/7 80-286 Gdańsk	Cena netto 31.680,00 zł Podatek VAT 23% 7.286,40 zł <b>Cena brutto</b> <b>38.966,40 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>6</b>	<b>WYCENA NIERUCHOMOŚCI ANETTA RUTKIEWICZ</b> ul. Okulickiego 7/1 82-300 Elbląg	Cena netto 26.400,00 zł Podatek VAT ZW - zł <b>Cena brutto</b> <b>26.400,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>8</b>	<b>GRUPA KONSULTINGOWA DEFIN Sp. z o.o.</b> ul. Sokolska 65 40-087 Katowice	Cena netto 35.200,00 zł Podatek VAT 23% 8.096,00 zł <b>Cena brutto</b> <b>43.296,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>13</b>	<b>GDAŃSKA AGENCJA NIERUCHOMOŚCI Beata Jezierska</b> ul. Kozłorożca 39 80-299 Gdańsk	Cena netto 31.680,00 zł Podatek VAT 23% 7.286,40 zł <b>Cena brutto</b> <b>38.966,40 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—



<b>16</b>	Konsorcjum firm: <b>Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego</b> <b>Sylwia Galikowska</b> [Lider] ul. Gdańska 109/9 84-300 Łębork		Cena netto 52.227,64 zł Podatek VAT 23% 12.012,36 zł <b>Cena brutto 64.240,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
	<b>Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego</b> <b>Agnieszka Budnik</b> [Członek konsorcjum] ul. Rumiankowa 8 81-589 Gdynia		Cena netto 68.640,00 zł Podatek VAT 23% 15.787,20 zł <b>Cena brutto 84.427,20 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

## Część Nr 6 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie Błotnik, Cedry Wielkie, Kiezmak (gm. Cedry Wielkie)”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **35 778,24 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
<b>1</b>	<b>Kaszubsko-Krajeńska Agencja Nieruchomości</b> <b>Paweł Zagorza</b> ul. Małe Osady 12/1 89-600 Chojnice	Cena netto 17.280,00 zł Podatek VAT ZW - zł <b>Cena brutto 17.280,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>3</b>	<b>„RADIUS” OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI</b> <b>Henryk Jankowski</b> ul. Jaśkowa Dolina 72/7 80-286 Gdańsk	Cena netto 14.400,00 zł Podatek VAT 23% 3.312,00 zł <b>Cena brutto 17.712,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>13</b>	<b>GDAŃSKA AGENCJA NIERUCHOMOŚCI</b> <b>Beata Jezierska</b> ul. Kozioróżca 39 80-299 Gdańsk	Cena netto 16.560,00 zł Podatek VAT 23% 3.808,80 zł <b>Cena brutto 20.368,80 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>17</b>	<b>BIURO OBROTU I WYCENY NIERUCHOMOŚCI „eMka”</b> <b>Marszł Kazimierz</b> ul. Wróblewskiego 7 80-234 Gdańsk	Cena netto 30.600,00 zł Podatek VAT 23% 7.038,00 zł <b>Cena brutto 37.638,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

## Część Nr 7 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie Dworek, Niedźwiedzica (gm. Stegna) oraz w obrębie Nowa Kościelnica (gm. Ostaszewo)”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **66 567,60 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
4	<b>KANCELARIA RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO Jerzy Korejwo</b> ul. Targ Rybny 16/1 10-020 Olsztyn	Cena netto 25.080,00 zł Podatek VAT 23% 5.768,40 zł <b>Cena brutto 30.848,40 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
14	<b>ArGeo s.c. Andrzej Zakrzewski, Mirosława Zakrzewska</b> ul. Widok 6 80-288 Gdańsk	Cena netto 29.040,00 zł Podatek VAT 23% 6.679,20 zł <b>Cena brutto 35.719,20 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

## Część Nr 8 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie Orłowo (gm. Nowy Dwór Gdański) oraz w obrębie nr 1 (gm. M. Nowy Dwór Gdański)”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **57 994,50 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
13	<b>GDAŃSKA AGENCJA NIERUCHOMOŚCI Beata Jezierska</b> ul. Kozłoróżca 39 80-299 Gdańsk	Cena netto 25.300,00 zł Podatek VAT 23% 5.819,00 zł <b>Cena brutto 31.119,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
14	<b>ArGeo s.c. Andrzej Zakrzewski, Mirosława Zakrzewska</b> ul. Widok 6 80-288 Gdańsk	Cena netto 25.300,00 zł Podatek VAT 23% 5.819,00 zł <b>Cena brutto 31.119,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

### Część Nr 9 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie nr 5 oraz nr 4 (gm. M. Nowy Dwór Gdański) oraz w obrębach Rychnowo Żuławskie, Kmiecín (gm. Nowy Dwór Gdański)”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **79 900,80 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
2	<b>Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe An Ost Bronisław Angielczyk</b> ul. Bursztynowa 43 07-410 Ostrołęka	Cena netto 62.400,00 zł Podatek VAT 23% 14.352,00 zł <b>Cena brutto 76.752,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
12	<b>EDIS – NIERUCHOMOŚCI ANNA UTRACKA</b> ul. Słowackiego 30 80-209 Chwaszczyno	Cena netto 15.000,00 zł Podatek VAT 23% 3.450,00 zł <b>Cena brutto 18.450,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
14	<b>ArGeo s.c. Andrzej Zakrzewski, Mirosława Zakrzewska</b> ul. Widok 6 80-288 Gdańsk	Cena netto 35.200,00 zł Podatek VAT 23% 8.096,00 zł <b>Cena brutto 43.296,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

### Część Nr 10 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie Rakowiska, Solnica, Wierciny, Jazowa (gm. Nowy Dwór Gdański)”

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **66 417,54 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Warunki płatności	Uwagi
2	<b>Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe An Ost Bronisław Angielczyk</b> ul. Bursztynowa 43 07-410 Ostrołęka	Cena netto 49.210,00 zł Podatek VAT 23% 11.318,30 zł <b>Cena brutto 60.528,30 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

<b>4</b>	<b>KANCELARIA</b> <b>RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO</b> <b>Jerzy Korejwo</b> ul. Targ Rybny 16/1 10-020 Olsztyn	Cena netto 25.270,00 zł Podatek VAT 23% 5.812,10 zł <b>Cena brutto 31.082,10 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>7</b>	<b>Okręgowe Przedsiębiorstwo</b> <b>Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.</b> ul. 1 Maja 13 10-117 Olsztyn	Cena netto 46.550,00 zł Podatek VAT 23% 10.706,50 zł <b>Cena brutto 57.256,50 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>10</b>	<b>Biuro Wycen Nieruchomości</b> <b>„North Property”</b> <b>Michał Gołębiewski</b> ul. Myśliwska 22c/78 80-126 Gdańsk	Cena netto 22.610,00 zł Podatek VAT 23% 5.200,30 zł <b>Cena brutto 27.810,30 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>12</b>	<b>EDIS – NIERUCHOMOŚCI</b> <b>ANNA UTRACKA</b> ul. Słowackiego 30 80-209 Chwaszczyno	Cena netto 18.620,00 zł Podatek VAT 23% 4.282,60 zł <b>Cena brutto 22.902,60 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

**Część Nr 11 „Wykonanie inwentaryzacji działek gruntu położonych w obrębie: Adamowo, Kazimierzowo, Władysławowo (gm. Elbląg) oraz w obrębie nr 32 (gm. M. Elbląg)”**

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **93 952,32 zł brutto**

<b>Nr oferty</b>	<b>Nazwa (firma) i adres wykonawcy</b>	<b>Cena</b>	<b>Termin wykonania</b>	<b>Warunki płatności</b>	<b>Uwagi</b>
<b>2</b>	<b>Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe</b> <b>An Ost Bronisław Angielczyk</b> ul. Bursztynowa 43 07-410 Ostrołęka	Cena netto 68.640,00 zł Podatek VAT 23% 15.787,20 zł <b>Cena brutto 84.427,20 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>4</b>	<b>KANCELARIA</b> <b>RZECZOZNAWCY MAJĄTKOWEGO</b> <b>Jerzy Korejwo</b> ul. Targ Rybny 16/1 10-020 Olsztyn	Cena netto 33.440,00 zł Podatek VAT 23% 7.691,20 zł <b>Cena brutto 41.131,20 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

*Ustala*



<b>7</b>	<b>Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.</b> ul. 1 Maja 13 10-117 Olsztyn	Cena netto 61.600,00 zł Podatek VAT 23% 14.168,00 zł <b>Cena brutto 75.768,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>10</b>	<b>Biuro Wycen Nieruchomości „North Property”</b> <b>Michał Gołębiowski</b> ul. Myśliwska 22c/78 80-126 Gdańsk	Cena netto 30.800,00 zł Podatek VAT 23% 7.084,00 zł <b>Cena brutto 37.884,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—
<b>12</b>	<b>EDIS – NIERUCHOMOŚCI</b> <b>ANNA UTRACKA</b> ul. Słowackiego 30 80-209 Chwaszczyno	Cena netto 26.400,00 zł Podatek VAT 23% 6.072,00 zł <b>Cena brutto 32.472,00 zł</b>	Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie określonym w SIWZ	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ	—

\* - niepotrzebne skreślić

**INSPEKTOR**  
w Wydziale Zamówień Publicznych



mgr Jakub Witkowski

18.09.2014 r.

(podpis osoby sporządzającej protokół)